

Birch Factory IVS

Rigensgade 11 st
1316 København K

Årsrapport
7. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2020

Lars Aarup Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Birch Factory IVS
Rigensgade 11 st
1316 København K

e-mailadresse: lp@sealandbirk.com

CVR-nr: 40363025

Regnskabsår: 07/03/2019 - 31/12/2019

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781

P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive, markedsføre og sælge energidrikke og dertil hørende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 7. marts 2019 - 31. december 2019 udviser et underskud på kr. 91.114, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -90.114.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budget for 2020 er stillet til rådighed af anpartshaver for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens paragraf 119 om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 7. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		-90.766
Personaleomkostninger	1	-248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-91.014
Øvrige finansielle omkostninger		-100
Ordinært resultat før skat		-91.114
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-91.114
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-91.114
I alt		-91.114

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre tilgodehavender		3.854
Tilgodehavender i alt		3.854
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		3.854
Aktiver i alt		3.854

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-91.114
Egenkapital i alt		-90.114
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.968
Gældsforpligtelser i alt		93.968
Passiver i alt		3.854

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	248
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	248

2. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	0

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige risici. Dog har selskabets drift været påvirket af etableringsomkostninger i opstartsåret.

Selskabets ledelse har igangsat implementering af tiltag, der skal skabe positive driftsresultater - gennem øget indtjening.

Likviditet er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive på det ønskede niveau.

Størstedelen af selskabets anpartskapital er som følge af underskud, tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for 2020, der viser et driftsoverskud, samt en forbedring af likviditeten.

Følges budgettet, kan driften afvikles med de bevilgede og eksisterende kreditrammer. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen i 2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0